MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA
UNILAB

EDITAL Nº 20/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO DE

HUMANIDADES

O Superintendente de Gestão de Pessoas da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia
Afro-Brasileira, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a lei 12.289, de 20.07.2010,
publicada no DOU de 21.07.2010, tendo em vista o disposto na Portaria n° 1.126 da UNILAB de
11.10.2018, publicada no DOU de 16.10.2018, em conformidade com o item 6.0 do Edital n° 58/2019,
de 25.04.2019, publicado no DOU de 26.04.2019, retificado no DOU nº 81, seção 03, página 80, de
29.04.2019, resolve homologar o resultado final do concurso público para PROFESSOR SUBSTITUTO,
conforme discriminado abaixo:

Setor de Estudo: História do Brasil e do Ceará

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
1º Nº 04 MARCELLE DANIELLE DE CARVALHO BRAGA
2º Nº 01 LUZIA LEILA VELEZ DE MIRANDA
3º Nº 06 DIOCLECIANA PAULA DA SILVA

Redenção, 06 de junho de 2019.

Antonio Adriano Semião Nascimento
Superintendente de Gestão de Pessoas